
ZARZĄDZENIE NR 674/1/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego gminy Biała 
Piska o nazwie „Ochrona i promocja zdrowia w 2023 r.” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1327) oraz Uchwały 
LXVIII/384/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy Biała Piska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2023 rok” oraz Uchwał nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Biała Piska 
w zakresie „Ochrona i promocja zdrowia w 2023 roku”. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej oraz na stronie 
internetowej organu administracji publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D30BED06-1C7D-4E20-B9C4-D73083306994. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


